Xanlite

Lumiére Economique Durable

Lot de 2 standards A60 806 Lumens E27 Blanc chaud 8 => 60

Ref : PACK2EE806G

iite
ine =
-
- - “-_; —_—
e -
o
e
—

Caractéristiques :

Les points forts :

@ Economie d'énergie: + 80%

Consommation : 8
Equivalence : 60

Intensité : 806

% Culot : E27

eV A

EAN

Plus produit
Consommation
Equivalence

Intensité

Culot

Durée de vie
Dimensions
Température de couleur
Couleur de lumiére
Nombre de cycles d'allumage
Angle

Tension

IRC

Classe énergétique
Forme / Type

Divers

3700619409047
Economie d'énergie: + 80%
8

60

806

E27

15000 heures
110x60 mm
2700K

Blanc chaud

30 000

180

230

> 80

A+

Standard A60

Non dimmable : ne pas utiliser sur un variateur

Xanlite - 45 avenue Victor Hugo - 93300 Aubervilliers
RCS B390995462 - 4669A



http://www.tcpdf.org

