

## Lot de 2 standards A60 806 Lumens E27 Blanc chaud 8 => 60

Ref : PACK2EE806G



### Les points forts :



Economie d'énergie: + 80%

Consommation : 8

Equivalence : 60

Intensité : 806



Culot : E27



### Caractéristiques :

EAN	3700619409047
Plus produit	Economie d'énergie: + 80%
Consommation	8
Equivalence	60
Intensité	806
Culot	E27
Durée de vie	15000 heures
Dimensions	110x60 mm
Température de couleur	2700K
Couleur de lumière	Blanc chaud
Nombre de cycles d'allumage	30 000
Angle	180
Tension	230
IRC	> 80
Classe énergétique	A+
Forme / Type	Standard A60
Divers	Non dimmable : ne pas utiliser sur un variateur